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Gå till vänster, cykla och kör elsparkcykel
till höger

Nu upprepar Karlstads kommun förra årets informationskampanj för tryggare
gång- och cykelvägar. Budskapet är gå till vänster, cykla till höger. I år
uppmärksammas även elsparkcykel, som klassas som en cykel och därför ska
följa samma regler som cykel.

Reglerna för vilken sida man ska gå på kan upplevas som otydliga för gående,
cyklister och elsparkcykelförare. Det beror på att olika regler gäller för olika
typer av gång- och cykelbanor. Nu sätter kommunen ut skyltar på 31 platser i



Karlstad för att ge exempel på hur man ska gå och cykla på gemensam gång
och cykelbana.

- Vi upplever att det är på vältrafikerade gemensamma gång- och cykelbanor
som det förekommer flest missförstånd, då den inte är uppdelad med
markeringar på marken. Där ska man gå på vänster sida och cykla och köra
elsparkcykel på höger sida, säger Sara Hesse, trafikingenjör.

Film och information på webben

På karlstad.se/gaochcykla har vi samlat information om vad som gäller för dig
som går, cyklar och kör elsparkcykel i Karlstad. Där finns även en film som ger
olika exempel på gång- och cykelvägar i kommunen och vilka regler som
gäller där. Syftet med kampanjen är att öka kunskapen och medvetenheten
hos allmänheten för att öka tryggheten för alla som går, cyklar och kör
elsparkcykel i Karlstad.

- Det är viktigt att alla hjälps åt för att öka tryggheten på våra gång- och
cykelvägar. I år har vi även elsparkcykel som är med och samsas om
utrymmet och när man kör en elsparkcykel är det extra viktigt att tänka på att
anpassa hastigheten efter omgivningen och att samma regler gäller som för
cykel, säger Henrik Lander (C), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden.

Bakgrund

Under 2021 beviljades en motion från (S) av kommunfullmäktige vilket
resulterade i att kommunen genomförde informationskampanj för att ge
exempel på hur man ska gå och cykla på olika platser i kommunen. Den
kampanjen upprepas även i år med tillägg om att samma regler som för cykel
även gäller elsparkcykel.
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